
Nr. 65. Śrem, dnia 26 września 1931 r. Rok XIII.

INFORMATOR
Adres: Drukarnia • . T 1 • TelefonS. Mikołajski, Śrem, powiatu Iggf sremskiego Nr. 74.

Prenumerata: miesięcznie 2,00 zł. Cena pojedynczego Wychodzi w środy i soboty. Wydawca: S. Mikołajski 
numeru 25 gr. Ogłoszenia: 20 groszy za wiersz non- H w Śremie. Odpov»_-dzialni: za dział urzędowy podpisu- 

parelowy I łamowy lub jego miejsce. H jący. Za działy nieurzędowe: S. Mikołajski w Śremie

Dział urzędowy.
w gminie Pysząca zamianowałem aż do 

odwołama sołtysem komisarycznym gospoda­
rza p. Ignacego Kaźmierczaka.

Śrem, dnia 18 września 1931 r.
Za Starostę

Piotrowski, asesor.

Zastępcą przełożonego obszaru dworskie­
go w Piotrowie zamianowałem p. Stefana 
Tyczyńskiego.

Śrem, dnia 21 września 1931 r.
Starosta

L. dz. 5021/31. Wilczek.

W gminie Trzykolnemłyny zamianowałem 
p. Jana Kraczyka z Radzewic sołtysem komi­
sarycznym.

Śrem, dnia 21 września 1931 r.
Za Starostę

L. dz. 3898 31. I. A. Piotrowski, asesor.

Rozporządzenie
Wojewody Poznańskiego

z dnia 13 czerwca 1931 r.
(ogłoszone w Dzienniku Wojew. nr. 32 31

poz. 610)

W sprawie ograniczenia szybkości ruchu 
kołowego na ulicach : Poznańskiej, Kościuszki, 
Mostowej i Mickiewicza w Śremie, leżących 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr. 12 na odcin­
ku od km. 18,600 do km. 20,460.

Na podstawie art. 108 p. la rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 
stycznia 1928 r o organizacji i zakresie dzia­
łania władz administracji ogólnej (Dz. Ust. 
Rz. P. Nr. 11, poz. 86) art. 5 ustawy z dnia 
7 października 1921 r. o przepisach porządko­
wych na drogach publicznych (Dz. Ust. Rz.
P Nr. 889, poz. 656), par. 3, 33 rozporządze­
nia Ministra. Robót Publicznych i Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924r. I

regulującego używanie i ochronę dróg (Dz. 
Ust Rz. P. Nr. 61, poz 611, oraz par. 54 roz­
porządzenia Ministra Robót Publicznych i Mi­
nistra Spraw Wewnętrznych w porozumieniu 
z Ministrem Spraw Wojskowych z dnia 27 
stycznia 1928 r., o ruchu pojazdów mecha­
nicznych (Dz. Ust. Rz. P. Nr. 41, poz. 396) 
zarządzam, co następuje :

§ 1-
Na ulicach: Poznańskiej, Kościuszki, Mo­

stowej i Mickiewicza w mieście Śremie, leżą­
cych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr. 12 na 
odcinku od km. 18,600 do km. 20,460 ograni­
cza się szybkość ruchu wszystkich pojazdów 
mechanicznych oraz pojazdów z zaprzęgiem 
konnym do maksymalnej szybkości 15 km. 
na godzinę.

§ 2-
Winni przekroczenia przepisów niniejszego 

rozporządzenia będą karani w myśl postano­
wień rozdziału IV ustawy z dnia 7-go paź­
dziernika 1921 r. o przepisach porządkowych 
na drogach publicznych (Dz. Ust. Rz. P. Nr. 
89, poz. 656) w brzmieniu art. 1 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14-go 
lutego 1928 r. o zmianie ustawy z dnia 7-go 
października 1921 r o przepisach porządko­
wych na drogach publicznych (Dz. Ust. Rz. 
P. Nr. 18, poz. 151), o ile w odnośnym wy­
padku nie mają ewentualnie zastosowania 
kodeksu karnego z dnia 15 maja 1871 r.

§ 3.
Niniejsze rozporządzenie wchodzi w ży­

cie z dniem ogłoszenia go w Poznańskim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Wojewoda:
(—) R. Raczyński.

Powyższe rozporządzenie podaję do wia­
domości z tern, że właściwy Zarząd Drogowy 
ustawi u wylotu odnośnych ulic odpowiednie 
tablice orjentacyjne a Post. P.P. podawać bę­
dą winnych do ukarania.

Śrem, dnia 24- 9. 1931 r.
Za Starostę 

Piotrowski, asesor.



Dział nieurzędowy.
Przetarg przymusowy.

W e wtorek, dnia 23 września b. r. 
o godz. 14-tej sprzedam w majętności 
Lipówka pod Dolskiem publicznie naj­
więcej dającym za gotówkę:

żyto w słomie z 30 morgów-,
5 krów, 2 maciory Oraz 

1 warchlaka.
Talarczyk 

komornik sądowy.

Statut
o samoistnym podatku 

wyrównawczym
poleca

DRUKARNIA
S. Mikołajskiego w Śremie.

Przetarg przymusów y.
We wtorek, dnia 29 września b. r. 

o godz. 18-tej sprzedam w Brześnicy 
dom. publicznie najwięcej dającym za 
gotówkę:

pszenicę w słomie z 40 morgów, 
bufet dębowy, kredens dębo­
wy, zegar stojący dębowy, 

l krowę oraz 2 cielaki.
Talarczyk 

komornik sądowy.

UWAGA ! ! ! UWAGA!!!
KSIĘGARNIA i SKŁAD PAPIERU

Mikołajski, Śre
**v siyyuuitze ariyKuiy galanteryjne:
garnitury na biurka, albumy we wszystkich wielkościach, 
A-i-CA krzyże, lichtarze, ramki, obrazki, lusterka, grze­

bienie i szczotki do włosów. 
Mandoliny, skrzypce i struny.

Drukarnia S. Mikołajskiego
w Śremie

wykonuje po cenach przystępnych i wzorowo : 

koperty, karty pocztowe i papier listowy 
z firmą. Bilety wizytowe, zaproszenia i zawia­
domienia ślubne. Afisze i zaproszenia na 
zabawy. Formularze urzędowe, szkolne i han­

dlowe.

Wstęgi do wieńcy ze złotym drukiem.

HBHOŚnHHHHBBHHMi


	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1931\643737\0196.tif‎
	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3285-1931\643737\0197.tif‎

